
 

УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

п’ята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 
від 30 березня 2021 року     с.Білоцерківка 

 

Про затвердження передавального 

акту комісії з реорганізації 

Рокитянської сільської ради 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування та районних державних адміністрацій», ст. 104-108 Цивільного   

кодексу України, ст.56-59 Господарського кодексу України, рішення першої    сесії 

восьмого скликання другого пленарного засідання Білоцерківської       сільської 

ради “Про початок реорганізації Рокитянської сільської ради 

Великобагачанського району Полтавської області та її виконавчого комітету 

шляхом приєднання до Білоцерківської сільської ради Миргородського району 

Полтавської області”, розглянувши передавальний акт комісії з реорганізації 

Рокитянської сільської ради від 25 лютого 2021 року 

 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

затвердити передавальний акт комісії з реорганізації Рокитянської сільської 

ради від 25 лютого 2021 року згідно додатку, що додається. 

 

 

 

Сільський голова        І.В.Лещенко 

 

 

 



                                                                                        Додаток  3 

                                                                                       до рішення п’ятої сесії 

                                                                                       сільської ради 

                                                                                       восьмого скликання від 

                                                                                       30 березня 2021 року 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

 

Ми, що нижче підписалися, голова та члени комісії з реорганізації 

Рокитянської сільської ради, яка створена рішенням другої сесії сільської ради 

восьмого скликання від 9 грудня 2020 року ради «Про початок реорганізації 

Рокитянської сільської ради Великобагачанського району Полтавської області 

та її виконавчого комітету шляхом приєднання до Білоцерківської сільської 

ради Миргородського району Полтавської області» у складі: 

Голова комісії: Лещенко Іван Васильович 

Заступник голови комісії: Вишник Олена Федорівна 

Члени комісії: Козаренко Світлана Василівна 

               Ганнущенко Анатолій Миколайович 

               Личак Ганна Олександрівна 

 

керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, склали цей акт 

про наступне: 

 

1. Білоцерківська сільська рада (ЄДРПОУ 40127978), місцезнаходження: 

вул. Першотравнева, 9, село Білоцерківка, Миргородського району, 

Полтавської області, внаслідок реорганізації Рокитянської сільської ради 

(ЄДРПОУ 21044711), місцезнаходження: вул. Центральна, 34, село Рокита, 

Великобагачанського району, Полтавської області, шляхом приєднання до 

Білоцерківської сільської ради є правонаступником майна, активів та 

зобов’язань Рокитянської сільської ради, а саме:   

 

1.1.Необоротних активів (балансова вартість) – 6040238 грн., у тому числі: 

- основні засоби – 5680635,30 грн.; 

- інші необоротні матеріальні активи – 359602,70   грн.; 

1.2. Виробничі запаси –    0,00 грн.; 

1.3. Грошових коштів  – _0,00 грн.; 

1.4. Дебіторської заборгованості –   0,00  грн., у тому числі: 

- перед бюджетом –  0,00  грн.; 

- з оплати праці – 0,00 грн.; 

1.5. Кредиторської заборгованості  –  0,00  грн., у тому числі: 

- перед бюджетом – 0,00 грн.; 

- з оплати праці –  0,00 грн.; 

 

2. Разом із майном Рокитянської сільської ради Білоцерківська сільська 

рада приймає документи, що підтверджують право власності (володіння, 

користування, розпорядження) на об’єкти основних засобів та документів, які 

підтверджують право власності або користування земельними ділянками. 

 



 

 

Додатки до передавального акту: __24____ на ____ арк. 

 

Комісія з реорганізації Рокитянської сільської ради 

 

Голова комісії:                   _________________             Лещенко І.В. 

Заступник голови комісії: _________________             Вишнк О.Ф. 

Члени комісії:                     _________________            Козаренко  С.В. 

                                   _________________             Ганнущенко А.М. 

                                             _________________              ЛичакГ.О. 

 

 

Секретар ради        Т.А.Дубина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 

 

до проєкту рішення п’ятої сесії Білоцерківської сільської ради восьмого 

скликання “Про затвердження передавального акту  комісії з реорганізації 

Рокитянської сільської ради” 
 

 

В зв’язку з завершенням процедури реорганізації Рокитянської сільської 

ради, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування   в Україні», 

Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування та районних державних адміністрацій», ст. 104-108 

Цивільного кодексу України, ст.56-59 Господарського кодексу    України, 

рішення першої сесії восьмого скликання другого пленарного засідання 

Білоцерківської сільської ради “Про початок реорганізації    Рокитянської 

сільської ради Великобагачанського району Полтавської    області та її 

виконавчого комітету шляхом приєднання до Білоцерківської сільської ради 

Миргородського району Полтавської області”, до  Білоцерківської сільської 

ради подано передавальний акт комісії з реорганізації Рокитянської сільської 

ради від 25 лютого 2021 року. 

Відповідно до чинного законодавства питання про затвердження   

передавальний акту вноситься на розгляд сесії сільської ради та підлягає його 

затвердженню. 

Передавальний акт разом з іншими документами, визначеними 

законодавством України, подається державному реєстратору для проведення 

державної реєстрації припинення юридичної особи — Рокитянської сільської 

ради. 

Пропонується для розгляду на черговій сесії сільської ради питання “Про 

затвердження передавального акту комісії з реорганізації Рокитянської 

сільської ради”. 

 

 

 

Заступник сільського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів ради        О.Ф.Вишник 

 

 


